via pública del municipi de Sant Cugat Sesgarrigues (reservat Centres Especials de 
treball CET d’acord amb la disposició addicional 4a LCSP).

TERCER.- Aprovar el valor estimat del contracte següent: El valor global de la prestació 
del servei és de dinou mil vuit-cents setanta-tres euros (19.873,00€) IVA exclòs

QUART.- Aprovar el pressupost de licitació amb càrrec a l’aplicació 171/21006 del 
pressupost vigent de la corporació, següent: 

 el preu total de licitació és de NOU MIL NOU-CENTS TRENTA-SIS EUROS 
(9.936,50€), més l’IVA al tipus vigent, per import de DOS MIL VUITANTA-SIS 
EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (2.86,67€) és a dir, un pressupost total 
de licitació de DOTZE MIL VINT-I-TRES EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 
(12.023,17€), IVA inclòs

CINQUÈ.- Autoritzar la despesa pel valor del pressupost de licitació.

SISÈ.- Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques que han de regir aquesta contractació.

SETÈ.- Tramitar aquesta contractació, que no està subjecta a regulació harmonitzada,